

Årsredovisning

för

Arnes Maskin & Rental AB

559186-6800

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Arne Edvardsson, Styrelseledamot

2026-03-31

Styrelsen och verkställande direktören för Arnes Maskin & Rental AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med arbetsmaskiner och stålvaror samt uthyrning av arbetsmaskiner.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har upprättat en första kontrollbalansräkning per 2025-09-30 som utvisade att mer än hälften av aktiekapitalet är förbrukat varvid bolaget är likvidationspliktig enligt aktiebolagslagen. På kontrollstämman 2025-11-25 beslutades om att driva bolaget vidare. Kontrollbalansräkning två upprättades 2025-12-31 som utvisar att aktiekapitalet är återställt. På kontrollstämman 2026-03-26 konstaterades att bolagets aktiekapital är återställt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	8 690	17 427	26 170	20 940
Resultat efter finansiella poster	60	-1 333	-534	-413
Soliditet (%)	5,0	3,1	13,0	12,1

Nettoomsättningen har minskat under 2025 för att företaget har haft ett sämre utfall under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 315 581	-1 182 686	182 895
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 182 686	1 182 686	0
Årets resultat			60 303	60 303
Belopp vid årets utgång	50 000	132 895	60 303	243 198

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	132 895
årets vinst	60 303
	193 198
disponeras så att	
i ny räkning överföres	193 198
	193 198

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 689 954	17 426 553
Övriga rörelseintäkter		388 638	514 217
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 078 592	17 940 770
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 868 607	-15 459 364
Övriga externa kostnader		-961 881	-1 571 697
Personalkostnader	2	-576 521	-677 313
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-770 801	-1 127 878
Övriga rörelsekostnader		-615 969	-15 516
Summa rörelsekostnader		-8 793 779	-18 851 768
Rörelseresultat		284 813	-910 998
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 293	1 126
Räntekostnader och liknande resultatposter		-225 803	-422 814
Summa finansiella poster		-224 510	-421 688
Resultat efter finansiella poster		60 303	-1 332 686
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	150 000
Summa bokslutsdispositioner		0	150 000
Resultat före skatt		60 303	-1 182 686
Årets resultat		60 303	-1 182 686

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	1 823 365
Inventarier, verktyg och installationer	4	451 184	1 984 261
Summa materiella anläggningstillgångar		451 184	3 807 626
Summa anläggningstillgångar		451 184	3 807 626
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 429 199	1 110 200
Summa varulager		3 429 199	1 110 200
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		300 651	425 597
Övriga fordringar		664 717	491 786
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 019	77 038
Summa kortfristiga fordringar		991 387	994 421
Summa omsättningstillgångar		4 420 586	2 104 621
SUMMA TILLGÅNGAR		4 871 770	5 912 247

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		132 895	1 315 581
Årets resultat		60 303	-1 182 686
Summa fritt eget kapital		193 198	132 895
Summa eget kapital		243 198	182 895
Långfristiga skulder			
	5		
Checkräkningskredit	6	1 623 786	2 461 046
Övriga skulder till kreditinstitut		314 833	1 159 773
Summa långfristiga skulder		1 938 619	3 620 819
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		254 768	781 064
Leverantörsskulder		1 883 017	424 327
Skatteskulder		0	240
Övriga skulder		503 144	873 902
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 024	29 000
Summa kortfristiga skulder		2 689 953	2 108 533
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 871 770	5 912 247

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	3 900 000	3 900 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	95 452	2 408 340
	3 995 452	6 308 340

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 852 100	6 731 100
Försäljningar/utrangeringar	-2 797 100	-3 879 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 000	2 852 100
Ingående avskrivningar	-1 028 735	-1 316 126
Försäljningar/utrangeringar	1 220 967	
Årets avskrivningar	-247 232	287 391
Utgående ackumulerade avskrivningar	-55 000	-1 028 735
Utgående redovisat värde	0	1 823 365

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 852 619	3 353 919
Inköp	28 700	
Försäljningar/utrangeringar	-1 869 329	-501 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 011 990	2 852 619
Ingående avskrivningar	-868 358	-404 360
Försäljningar/utrangeringar	831 121	
Årets avskrivningar	-523 569	-463 998
Utgående ackumulerade avskrivningar	-560 806	-868 358
Utgående redovisat värde	451 184	1 984 261

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 569 601 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	314 833	1 580 117
	314 833	1 580 117
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	254 768	781 064
	254 768	781 064

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 500 000	2 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 623 786	2 461 046

Årsredovisningen beslutades 2026-03-24

Umeå

Arne Edvardsson
Arne Edvardsson
Verkställande direktör
2026-03-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-31

Mats Bengtson
Mats Bengtson
Auktoriserad revisor
